АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      «____» ________ 2021 год                                                                            № ___
п.г.т. Оловянная
О проведении   мероприятия «Выпускной вечер» по организованному
завершению 2020-2021 учебного года в образовательных учреждениях
муниципального района «Оловяннинский район».
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабрям 2012 года № 273 _ ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», в целях реализации школьных планов мероприятий по организованному завершению 2020-2021 учебного года по согласованию с муниципальными образовательными учреждениями муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края, руководствуясь Законом Забайкальского края от 26.12.2011№ 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Забайкальского края», ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести   в общеобразовательных учреждениях муниципального района «Оловяннинский район» мероприятие по организованному завершению 2020 -2021 учебного года   - Выпускной вечер.
2. Утвердить график проведения мероприятия «Выпускной вечер- 2021»
(Приложение № 1).
3. Председателю МКУ РКО и ДМ администрации муниципального района «Оловяннинский район» З.В. Бальжинимаеву обеспечить контроль за проведением мероприятия.
4. Рекомендовать начальнику отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Оловяннинскому району А.В. Бубнову:
4.1 Обеспечить исполнение Закона Забайкальского края от 29 декабря 2011 года №616-ЗЗК «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции».
4.2 Обеспечить охрану правопорядка в дни проведения вышеуказанных мероприятий на территории муниципального района «Оловяннинский район».
5. Отделу по общим вопросам администрации муниципального района «Оловяннинский район» постановление довести до заинтересованных лиц.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: https://olovyan.75.ru/
8. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы муниципального района «Оловяннинский район» по социальной работе.
Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                                                          А.В. Антошкин
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального района «Оловяннинский район»
                                                                от «       » _________  2021    года  № _____
График проведения «Выпускной вечер – 2021» в общеобразовательных
учреждениях муниципального района «Оловяннинский район»

	№ п/п
	Наименование

 образовательных

организаций
	Дата, время проведения праздника

 «Выпускной вечер»

 9 класс

	Дата, время проведения праздника
«Выпускной вечер»

11 класс

	1.
	МБОУ Безречнинская ООШ
	19.06.2021 г. в 17.00 часов

	-

	2.
	МБОУ Бурулятуйская СОШ
	18.06.2021 г.  в 15.00 часов
	18.06.2021 г.  в 15.00 часов

	3.
	МБОУ Быркинская ООШ
	10.06.2021 г. в 16.00 часов
	-

	4.
	МБОУ Верхне-Шаранайская МООШ
	11.06.2021 г. в 15.00 часов
	-

	5.
	МБОУ Долгокычинская СОШ
	-
	25.06.2021 г. в 15.00 часов

	6.
	МБОУ Единенская СОШ
	18.06.2021 г. в 18.00 часов
	18.06.2021 г. в 18.00 часов

	7.
	МБОУ Золотореченская СОШ
	-
	26.06.2021 г. в 18.00 часов

	8.
	МБОУ Калангуйская СОШ
	11.06.2021 г. в 16.00 часов
	23.06.2021 г. в 16.00 часов

	9.
	МБОУ Мирнинская СОШ
	25.06.2021 г. в 16.00 часов
	25.06.2021 г. в 15.00 часов

	10.
	МБОУ Оловяннинская СОШ
№ 1
	18.06.2021 г. в 12.00 часов
18.06.2021 г. в 14.00 часов
	02.07.2021г. в 20.00 часов

	11.
	МБОУ Оловяннинская СОШ №235
	11.06.2021 г. в 11.00 часов
	26.06.2021 г. в 17.00 часов

	12.
	МБОУ Ононская СОШ
	-
	25.06.2021 г. в 18.00 часов

	13.
	МБОУ Степнинская ООШ
	Проводится не будет
	Проводится не будет

	14.
	МБОУ Тургинская ООШ
	20.06.2021 г. в 16.00 часов
	-

	15.
	МБОУ Улан-Цацыкская ООШ
	Проводиться не будет
	Проводится не будет

	16.
	МБОУ Улятуйская СОШ
	-
	25.06.2021 г. в 16.00 часов

	17.
	МБОУ Хадабулакская ООШ
	18.06.2021 г в 16.00 часов
	-

	18.
	МБОУ Яснинская СОШ № 1
	11.06.2021 г. в 18.00 часов
	-

	19.
	МБОУ Яснинская СОШ № 2
	18.06.2021 г. в 12.00 часов
	25.06.2021 г. в 18.00 часов

	20.
	МБОУ Ясногорская СОШ
	15.06.2021 г в 10.00 часов

15.06.2021 г. в 11.00 часов

15.06.2021 г. в 12.00 часов

15.06.2021 г. в 13.00 часов

	25.06.2021 г. в 13.00 часов
25.06.2021 г. в 15.00 часов